PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА
от  18 сентября 2013 года                                                                                   № 121
станица  Хоперская

Об увеличении размеров денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности Хоперского сельского поселения Тихорецкого района, а также размеры должностных окладов муниципальных служащих Хоперского сельского поселения Тихорецкого района в соответствии
с замещаемыми ими должностями муниципальной службы Хоперского сельского поселения Тихорецкого района и размеры должностных окладов за классный чин муниципальных служащих Хоперского сельского поселения Тихорецкого района,  а также должностные оклады работников администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

           В соответствии со статьей 19 решения Совета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 10 декабря 2012 года № 166 «О бюджете Хоперского сельского поселения Тихорецкого района на 2013 год»:

1.Повысить с 1 октября 2013 года на 5,5 процентов размеры денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности Хоперского сельского поселения Тихорецкого района, а также размеры должностных окладов муниципальных служащих Хоперского сельского поселения Тихорецкого района в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы Хоперского сельского поселения Тихорецкого района и размеры должностных окладов за классный чин муниципальных служащих Хоперского сельского поселения Тихорецкого района,  а также должностные оклады работников администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, установленные:

-решением Совета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 11 января 2010 года № 31 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в Хоперском сельском поселении и оплате труда муниципальных служащих в Хоперском сельском поселении» ( с изменениями от 15 марта 2013 года № 179);

-постановлением администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 18 сентября 2007 года № 21/1«Об оплате труда работников администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»
  2. При увеличении (индексации) окладов (должностных окладов), ставок заработной платы их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

 3.Администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района  (Афанасенко) обеспечить обнародование настоящего постановления в установленном порядке и его размещение на официальном сайте администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.

  4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 5.Постановление вступает в силу с 1 октября 2013 года.

Глава Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района                                                            С.Ю.Писанов